

Cieszyn, dnia 11 czerwca 2019 roku.

Szanowny Pan
Łukasz Bielski
Radny Rady Miejskiej Cieszyna

MZD.D.0124.1.34.2019

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 15 maja 2019 roku, pismo BRM.0003.86.2019 potwierdzam, że nawierzchnia drogi gminnej, ulicy Łowieckiej w Cieszynie, odcinka od skrzyżowania z ulicą Żeromskiego w kierunku zachodnim, utwardzona jest kruszywem kamiennym oraz powierzchniowo utrwalona emulsją asfaltową i grysami. Umożliwia ona dojazd do zagospodarowanych działek przyległych do drogi. Utrzymaniem drogi zajmuje się Miejski Zarząd Dróg. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg potwierdził, że utrzymanie ulicy Łowieckiej stwarza trudności choćby z uwagi na jej sytuacyjno – wysokościowe położenie, obecne zagospodarowanie drogi, przy rozbudowie przyległych terenów jaka ma miejsce w ostatnich latach i obciążeniu od ruchu pojazdów z tym związanym.

Podwyższenie parametrów techniczno – eksploatacyjnych drogi, poprzez wykonanie nowej nawierzchni jezdni, rozbudowę jej odwodnienia i oświetlenia ulicznego, zrealizowane mogłoby być w ramach przebudowy drogi i zadania inwestycyjnego Gminy Cieszyn. Przedsięwzięcie o takiej złożoności wymaga opracowania projektu budowlanego. Przebudowa przedmiotowego odcinka ulicy Łowieckiej w takim zakresie, rozpatrzona będzie przy opracowaniu „Wieloletniego Planu Rozwoju Sieci Dróg Gminnych”. Plan taki opracowany zostanie w bieżącym roku.

Zobowiązałem Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg, aby do czasu przebudowy ulica Łowiecka była odpowiednio utrzymywana w celu niedopuszczenia do ograniczenia jej funkcji, zapewnienia użytkownikom drogi bezpiecznych warunków ruchu, i dojazdu mieszkańcom do swoich posesji. Działania Miejskiego Zarządu Dróg prowadzone będą w ramach środków finansowych zagwarantowanych mu przez Gminę na remonty i utrzymanie dróg gminnych Cieszyna.

Z poważaniem
II Z-ca Burmistrza Miasta


Przemysław Major
(1)

Rozdzielnik:

- 1 x Łukasz Bielski, Radny Rady Miejskiej Cieszyna
- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Remigiusz Jankowski
- 1 x Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie, Dział Wykonawstwa Drogowego, 43 – 400 Cieszyn, ulica Liburnia 4
- 1 x Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie, Dział Zarządzania i Nadzoru Drogowego, 43 – 400 Cieszyn, ulica Liburnia 4